
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „ZZVZ“) 

 

IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

VZ 6/23: Pozáruční opravy a údržba vozidel továrních značek Volkswagen a Škoda (dále jen „VZ“) 

ZADAVATEL: 

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

se sídlem Vrchlického 61, 586 01 Jihlava 

IČO: 47366630 

zastoupená: Ing. Vladislavou Filovou  

(dále jen „Zadavatel“)  

PŘEDMĚT VZ: 

Předmětem plnění veřejné zakázky byly služby, a to konkrétně pozáruční opravy a údržba vozidel 

továrních značek Volkswagen (VW) a Škoda (sanitních a osobních - referentských).   

Zadavatel požadoval v rámci oprav a údržby provádění všech běžných servisních prací na vozidle, tj. 

mechanické opravy (motorové a podvozkové skupiny, nepatří sem výměna pneumatik, výměna oleje                 

a servis brzd), elektrické opravy, karosářské a lakýrnické práce. Předmětem plnění nebyly opravy 

vozidel, které hradí byť jen zčásti pojišťovna v souvislosti s likvidací pojistné události. 

 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ ZA VZ: 

 CENA V KČ 

BEZ DPH 

1 hodina mechanických prací  250,- 

1 hodina elektrických oprav  250,- 

1 hodina karosářských a lakýrnických prací 250,- 

paušální cena za odvoz a přistavení pojízdného vozidla       1,- 

 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

Podlimitní veřejná zakázka zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení. 

 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

název právní forma adresa IČO 

J plus Z servis  společnost s ručením omezeným 594 54 Křoví 193 26901161 

LKQ CZ společnost s ručením omezeným Ocelářská 891/16,190 00 Praha 9 24787426 



 

 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 

VYLOUČENÍ: 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU: 

název právní forma adresa IČO 

J plus Z servis  společnost s ručením omezeným 594 54 Křoví 193 26901161 

 

Odůvodnění:  

Nabídka J plus Z Servis s.r.o. byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla jak 

zákonným požadavkům, tak požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení, tzn. splnila 

podmínky účasti.  

 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ: 

- 

 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NEŽ 

ELEKTRONICKÝCH  

- 

 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

VZ zadaná formou zjednodušeného podlimitního řízení. 

 

ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78              

ODST. 3 ZÁKONA 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

V Jihlavě dne 18.5.2023 

 

 

 

               …………………………………… 

                                                                     Ing. Vladislava Filová 

          ředitelka 

        „ podepsáno elektronicky“ 


		2023-05-18T09:47:42+0200
	Ing. Vladislava Filová




